ATA DA 4ª. REUNIÃO DA CÂMARA DE RELACIONAMENTO – DEGEOL

02/09/2013

Aos três dias do mês de setembro de 2013, reuniram-se nas dependências do LAMIR, 1

os professores Elvo Fassbinder, José Manoel dos Reis Neto e Juciara Carvalho Leite 2

para tratar de assuntos encaminhados à Câmara de Relacionamento. xxxxxxxxxxxxxxx 3

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx4

Deliberação:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 5

1. Afastamento do Professor Donizeti Antônio Giusti no período de 23 a 27/09/2013 6

para Lisboa, Portugal, para estabelecer convênio com grupo de pesquisadores em 7

engenharia geológica e geotécnica da Universidade de Nova Lisboa com os programas 8

de pós-graduação em Geologia, Geografia e Geodésia do Setor de Ciências da Terra. O 9

Prof. Ernani Rosa Filho substituirá o Prof. Donizeti durante o período de afastamento 10

Ônus informado: SCT/UFPR – Aprovado por unanimidade.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 11

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 12

 13

 14

 15

Profa. Juciara Carvalho Leite 16

Câmara de Relacionamento 17

DEGEOL  -  UFPR 18